B. Sed hic sciendū qz iure nouo archiepiscopus causas qz p̄ appellatōz v̄l alio iure metropolitico deferunt ad ip̄m: nō p̄t audire seu cōmittere alibi q̄ i sua ciuitate vel dyocesi. aut in eis in q̄bus appellatū existit. vel cause ip̄e p̄sistat. nisi aliud sibi p̄petat de p̄suetudine. exē. de offi. or. vt litigantes. li. vj.

Archiepiscopus nō habz iurisdicōz i subditos suffraganei sui nisi i q̄busdā casib; qz notant exē. de offi. or. pastoralis. A. s. in glo. B. p̄mo q̄dem cū tenat i diuinis offitijs a p̄suetudine metropolitane ecclesie. xij. dis. de his. Itē quāto subditus ep̄i delinquit in diocesi archiep̄i. vj. q. iij. placuit. In hoc em̄ casu efficit aliquis d̄ iurisdicōe alteri⁹ cuiuslibet. Itē si habz p̄diū i diocesi sua. exē. de foro p̄pe. c. v̄l. Et iste etiā casus p̄tinet ad quēcūq; alium. Itē si cā deferat ad eū p̄ appellatōz. exē. de offi. le. c. j. et de offi. or. duo. Item cū absolutus ab archiep̄o nō vult parē episcopo. exē. de offi. or. ad rep̄mendaz. A. s. satisfaciēdo ep̄o sup ex cōmunicatōe qz ab ep̄o fuerat ex cōmunicat⁹. nec d̄ ex cōicatōis p̄stat iustitia: s; ab archiep̄o fuerat absolut⁹. qz ep̄us eū absolue re nolebat. Ideo si ep̄o satisfacere p̄t̄nt: archiepiscopus eū in ex cōicatōz reducit. vt ibi B. Itē si criminalis cā sit inter episcopus et clericū suū: debet deduci ad synodum. in q̄ p̄est archiepiscopus. vj. q. ij. c. j. Itē si clericus habet ciuilē cām p̄ ep̄m suū. xj. q. j. si cleric⁹. Itē qz ep̄us negligens i eo qd̄ facere debet. A. s. ad curā ecclesie 7 aiarū. B. xj. q. iij. cū sum⁹. exē. de sen. exco. p̄ tuas. et de appel. qua frōte. Itē qz defuncto ep̄o ecclesia p̄doneos clericos nō hz. xij. q. ij. nō liceat. A. tūc enim archiepiscopus hz curā rep̄ ecclesie. vt ibi B. Itē cū euidentis ē sententiā ep̄i eē iniustā. exē. de appel. sollicitudinē. A. hoc quāto a subito fuerit ad archiep̄m querelatū licz nō appellatū. tūc em̄ rōne euidētie p̄ archiepiscopus declarare subito iniuste ab episcopo ex cōicatū. vt ibi. 7 poterit illū absolue re vel remitte re absoluendū ab ep̄o. qui si neglexerit: ip̄e absolut⁹ ip̄endat. extra. de sen. exco. p̄ tuas. B. Itē cū visitat p̄intiam. extra. de p̄scrip. cum ex offitij. et de censibus. sopite. 7 c. nuper. Per solaz vacationem episcopalis sedis non

archiepiscopus s3 capituluz supplet vices epi.
extra. d. suplen. ne. pla. si epus. 7. c. eccle
sie li. vj. Similiter si epus sit excoicat?
ex. d. suple. ne. pla. romana. li. vj. Aut
capt? a paganis. ut in dicto. c. si epus. **A**
De his casibus latius dicit i su. con. li.
iij. ti. xvij. q. iij. Sed quia no multu oc
currunt in foro penitentie prolixius dice
re non curavi. **B**